
T o urRimou skiCAF JRF .st r :  129 173 992 2 : V3 .24 fin al u pd ate  

 

 

 
 

 

 
 
Last calculated, Dernière mise à jour: 3-08, 10.12 

 

Tour de la relève internationale de 
Rimouski 

Organiser 
Organisateur 

Stage 
Étape 3 août 2013 Arrival classification 

Classification d'arrivée Étape/Stage 3 - Critérium Rimouski 

Category 
Catégorie Cadet-Junior F Average speed of winner 

Vitesse moyenne du vainqueur 35.489 km/h Distance  
Distance 

20R × 1,7km/R = 34,0km 
(135,2km — 169,2km) 

Position 
Classement 

No. 
No. 

UCI Code 
Code UCI 

Rider 
Coureur 

Team 
Équipe 

Category 
Catégorie 

Time 
Temps 

Gap 
Écart 

Bonuses 
Bonifications 

1.  522  USA19970213 MULLIS, Danielle * JETCycling/MajorMotion green CAF .57'29"    6"  
2.  352  USA19951103 CATLIN, Kelly Team Giordana Pinarello JRF .57'29"    4"  
3.  341  CAN19950110 POISSON, Marie-Ève Iamgold-Specialized JRF .57'29"    2"  
4.  543  CAN19971208 HOLTON, Clare * Team Ontario F CAF .57'29"      
5.  301  USA19950629 OSBORNE, Corrie Borah Development JRF .57'29"      
6.  351  NZL19950812 CAMPBELL, Madison Team Giordana Pinarello JRF .57'29"      
7.  322  CAN19960719 BLAIS, Audrey Anne André Cycle Kaycan RDS JRF .57'29"      
8.  323  CAN19960516 OUELLETTE, Catherine André Cycle Kaycan RDS JRF .57'29"      
9.  324  CAN19960109 THIVIERGE, Marie-France André Cycle Kaycan RDS JRF .57'29"      

10.  554  CAN19971025 DUFRESNE, Audrey-Anne * Infinit Canada/Cyclepower CAF .57'29"      
11.  574  USA19970823 WHITE, Emma * Team CHCH 3 black CAF .57'29"      
12.  344  CAN19951125 CARDIN-HOUDE, Rosalie Iamgold-Specialized JRF .57'29"      
13.  532  CAN19971024 BRIÈRE-DULUDE, Sandrine * Espoirs Laval-Primeau vélo 1 CAF .57'29"      
14.  334  CAN19951015 APRIL, Gabrielle Espoirs Quilicot TRJ Télécom JRF .57'29"      
15.  563  CAN19970113 LEHOUX, Anne * Club cycliste de Beauce CAF .57'29"      
16.  503  USA19970623 SANTOS, Katherine * BorahGirls blue CAF .57'29"      
17.  353  CAN19960802 MACKENZIE, Clara Team Giordana Pinarello JRF .57'29"      
18.  313  CAN19960606 LEMIEUX, Mackenzie JETCycling/MajorMotion JRF .57'29"      
19.  331  CAN19960409 THÉROUX-IZQUIERDO, Dafné Espoirs Quilicot TRJ Télécom JRF .57'29"      
20.  504  USA19970317 GREEN, MacKenzie * BorahGirls blue CAF .57'29"      
21.  553  CAN19970619 BOUCHER, Roxanne * Infinit Canada/Cyclepower CAF .57'29"      
22.  533  CAN19970405 DUMAIS, Laurence * Espoirs Laval-Primeau vélo 1 CAF .57'29"      
23.  512  CAN19970225 FORTIN, Mélyssa * VCL André Cycle CAF .57'29"      
24.  303  USA19960313 REEVES, Zoe Borah Development JRF .57'29"      
25.  333  CAN19960216 SIMARD STE-MARIE, Marie-Pier Espoirs Quilicot TRJ Télécom JRF .57'29"      
26.  361  CAN19961119 NADON, Marie Pierre Team CHCH 2 JRF .57'29"      
27.  343  CAN19961217 ARMSTRONG, Noémie Iamgold-Specialized JRF .57'29"      
28.  362  CAN19950921 PAULY, Brenna Team CHCH 2 JRF .57'29"      
29.  513  USA19970831 TRAFICANTE, Aliya * VCL André Cycle CAF .57'29"      
30.  363  CAN19970326 ELLSAY, Gillian Team CHCH 2 JRF .57'29"      
31.  544  CAN19970529 FOXCROFT, Paige * Team Ontario F CAF .57'29"      
32.  523  USA19971008 BOUTET, Maddy * JETCycling/MajorMotion green CAF .57'29"      
33.  364  USA19960605 KORBICH, Evelyn Team CHCH 2 JRF .57'29"      
34.  314  MEX19951023 VILLARREAL GARZA, Brenda JETCycling/MajorMotion JRF .57'29"      
35.  572  CAN19980628 LOWRY, Hillary * Team CHCH 3 black CAF .57'29"      
36.  312  CAN19950819 LESSARD, Josiane JETCycling/MajorMotion JRF .57'36"  7"    
37.  511  CAN19980104 DUMONT, Stéphanie * VCL André Cycle CAF .57'36"  7"    
38.  521  USA19970705 TANNER, Millie * JETCycling/MajorMotion green CAF .57'39"  10"    
39.  514  CAN19970508 COULOMBE, Emma * VCL André Cycle CAF .59'35"  2'06"    
40.  552  CAN19970609 ASSELIN, Anne-Marie * Infinit Canada/Cyclepower CAF .59'40"  2'11"    
41.  354  CAN19950228 SEARS, Kristen Team Giordana Pinarello JRF 1.00'25"  2'56"    
42.  311  USA19951012 BROCKET, Karen JETCycling/MajorMotion JRF 1.01'06"  3'37"    
43.  551  CAN19971119 CAMPBELL, Keltie * Infinit Canada/Cyclepower CAF 1.01'08"  3'39"    
44.  562  CAN19970814 TARDIF, Béatrice * Club cycliste de Beauce CAF 1.02'34"  5'05"    
45.  501  USA19980902 SODERGREN, Bethany * BorahGirls blue CAF 1.03'16"  5'47"    
46.  571  CAN19990707 WEST, Ruby * Team CHCH 3 black CAF 1.03'16"  5'47"    
47.  564  CAN19980826 FALLU DION, Marie-Soleil * Club cycliste de Beauce CAF 1.03'36"  6'07"    
48.  561  CAN19971018 TARDIF, Léa * Club cycliste de Beauce CAF 1.03'42"  6'13"    
49.  302  USA19951102 BRAMEL, Emily Borah Development JRF 1.03'42"  6'13"    
50.  541  CAN19971226 CRESSWICKE, Farleigh * Team Ontario F CAF 1.03'52"  6'23"    

Number of not started 
Nombre de pas partir 0 Number of starters 

Nombre de coureurs au depart 50 Number remaining 
Nombre des coureurs restants 50 

Classification 
Service 

Richard Sports Services  
www.rsstiming.com 

Classification 
Software 

StageRace 2005  
www.stagerace.com 

4  Stage, Étape 
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Tour de la relève 
internationale de Rimouski 

Organiser 
Organisateur 

Separate classification 
Classification séparée Cadet F Stage 

Étape 3 août 2013 General classification after 
Classification générale après Étape/Stage 3 - Critérium Rimouski 

Category 
Catégorie Cadet-Junior F Average speed of winner 

Vitesse moyenne du vainqueur 33.976 km/h Total distance 
Distance totale 169,2km 

Position 
Classement 

No. 
No. 

UCI Code 
Code UCI 

Rider 
Coureur 

Team 
Équipe 

Category 
Catégorie 

Time 
Temps 

Gap 
Écart 

1.  574  USA19970823 WHITE, Emma * Team CHCH 3 black CAF 4.58'48"    
2.  533  CAN19970405 DUMAIS, Laurence * Espoirs Laval-Primeau vélo 1 CAF 4.59'02"  14"  
3.  512  CAN19970225 FORTIN, Mélyssa * VCL André Cycle CAF 5.00'55"  2'07"  
4.  523  USA19971008 BOUTET, Maddy * JETCycling/MajorMotion green CAF 5.03'12"  4'24"  
5.  554  CAN19971025 DUFRESNE, Audrey-Anne * Infinit Canada/Cyclepower CAF 5.05'36"  6'48"  
6.  521  USA19970705 TANNER, Millie * JETCycling/MajorMotion green CAF 5.05'46"  6'58"  
7.  543  CAN19971208 HOLTON, Clare * Team Ontario F CAF 5.07'36"  8'48"  
8.  563  CAN19970113 LEHOUX, Anne * Club cycliste de Beauce CAF 5.07'36"  8'48"  
9.  503  USA19970623 SANTOS, Katherine * BorahGirls blue CAF 5.07'36"  8'48"  

10.  513  USA19970831 TRAFICANTE, Aliya * VCL André Cycle CAF 5.07'36"  8'48"  
11.  544  CAN19970529 FOXCROFT, Paige * Team Ontario F CAF 5.07'36"  8'48"  
12.  504  USA19970317 GREEN, MacKenzie * BorahGirls blue CAF 5.13'18"  14'30"  
13.  571  CAN19990707 WEST, Ruby * Team CHCH 3 black CAF 5.13'23"  14'35"  
14.  532  CAN19971024 BRIÈRE-DULUDE, Sandrine * Espoirs Laval-Primeau vélo 1 CAF 5.19'57"  21'09"  
15.  514  CAN19970508 COULOMBE, Emma * VCL André Cycle CAF 5.23'32"  24'44"  
16.  522  USA19970213 MULLIS, Danielle * JETCycling/MajorMotion green CAF 5.24'14"  25'26"  
17.  553  CAN19970619 BOUCHER, Roxanne * Infinit Canada/Cyclepower CAF 5.24'27"  25'39"  
18.  562  CAN19970814 TARDIF, Béatrice * Club cycliste de Beauce CAF 5.25'02"  26'14"  
19.  551  CAN19971119 CAMPBELL, Keltie * Infinit Canada/Cyclepower CAF 5.27'48"  29'00"  
20.  511  CAN19980104 DUMONT, Stéphanie * VCL André Cycle CAF 5.28'53"  30'05"  
21.  501  USA19980902 SODERGREN, Bethany * BorahGirls blue CAF 5.32'12"  33'24"  
22.  552  CAN19970609 ASSELIN, Anne-Marie * Infinit Canada/Cyclepower CAF 5.36'41"  37'53"  
23.  564  CAN19980826 FALLU DION, Marie-Soleil * Club cycliste de Beauce CAF 5.36'45"  37'57"  
24.  572  CAN19980628 LOWRY, Hillary * Team CHCH 3 black CAF 5.40'32"  41'44"  
25.  561  CAN19971018 TARDIF, Léa * Club cycliste de Beauce CAF 5.44'28"  45'40"  
26.  541  CAN19971226 CRESSWICKE, Farleigh * Team Ontario F CAF 6.03'38"  1.04'50"  

Classification 
Service 

Richard Sports Services  
www.rsstiming.com 

Classification 
Software 

StageRace 2005  
www.stagerace.com 

4  General, Général 
Mask 1: Cadet F 
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Tour de la relève 
internationale de Rimouski 

Organiser 
Organisateur 

Separate classification 
Classification séparée Junior F Stage 

Étape 3 août 2013 General classification after 
Classification générale après Étape/Stage 3 - Critérium Rimouski 

Category 
Catégorie Cadet-Junior F Average speed of winner 

Vitesse moyenne du vainqueur 34.002 km/h Total distance 
Distance totale 169,2km 

Position 
Classement 

No. 
No. 

UCI Code 
Code UCI 

Rider 
Coureur 

Team 
Équipe 

Category 
Catégorie 

Time 
Temps 

Gap 
Écart 

1.  352  USA19951103 CATLIN, Kelly Team Giordana Pinarello JRF 4.58'34"    
2.  351  NZL19950812 CAMPBELL, Madison Team Giordana Pinarello JRF 4.58'41"  7"  
3.  341  CAN19950110 POISSON, Marie-Ève Iamgold-Specialized JRF 4.58'46"  12"  
4.  313  CAN19960606 LEMIEUX, Mackenzie JETCycling/MajorMotion JRF 4.58'55"  21"  
5.  331  CAN19960409 THÉROUX-IZQUIERDO, Dafné Espoirs Quilicot TRJ Télécom JRF 4.58'55"  21"  
6.  363  CAN19970326 ELLSAY, Gillian Team CHCH 2 JRF 4.58'58"  24"  
7.  362  CAN19950921 PAULY, Brenna Team CHCH 2 JRF 5.02'18"  3'44"  
8.  364  USA19960605 KORBICH, Evelyn Team CHCH 2 JRF 5.02'18"  3'44"  
9.  323  CAN19960516 OUELLETTE, Catherine André Cycle Kaycan RDS JRF 5.05'22"  6'48"  

10.  322  CAN19960719 BLAIS, Audrey Anne André Cycle Kaycan RDS JRF 5.05'36"  7'02"  
11.  361  CAN19961119 NADON, Marie Pierre Team CHCH 2 JRF 5.05'36"  7'02"  
12.  314  MEX19951023 VILLARREAL GARZA, Brenda JETCycling/MajorMotion JRF 5.05'36"  7'02"  
13.  301  USA19950629 OSBORNE, Corrie Borah Development JRF 5.07'36"  9'02"  
14.  324  CAN19960109 THIVIERGE, Marie-France André Cycle Kaycan RDS JRF 5.07'36"  9'02"  
15.  344  CAN19951125 CARDIN-HOUDE, Rosalie Iamgold-Specialized JRF 5.07'36"  9'02"  
16.  334  CAN19951015 APRIL, Gabrielle Espoirs Quilicot TRJ Télécom JRF 5.07'36"  9'02"  
17.  303  USA19960313 REEVES, Zoe Borah Development JRF 5.14'49"  16'15"  
18.  353  CAN19960802 MACKENZIE, Clara Team Giordana Pinarello JRF 5.15'35"  17'01"  
19.  333  CAN19960216 SIMARD STE-MARIE, Marie-Pier Espoirs Quilicot TRJ Télécom JRF 5.15'35"  17'01"  
20.  311  USA19951012 BROCKET, Karen JETCycling/MajorMotion JRF 5.19'12"  20'38"  
21.  312  CAN19950819 LESSARD, Josiane JETCycling/MajorMotion JRF 5.19'49"  21'15"  
22.  302  USA19951102 BRAMEL, Emily Borah Development JRF 5.22'41"  24'07"  
23.  354  CAN19950228 SEARS, Kristen Team Giordana Pinarello JRF 5.28'03"  29'29"  
24.  343  CAN19961217 ARMSTRONG, Noémie Iamgold-Specialized JRF 5.30'07"  31'33"  

Classification 
Service 

Richard Sports Services  
www.rsstiming.com 

Classification 
Software 

StageRace 2005  
www.stagerace.com 

4  General, Général 
Mask 2: Junior F 
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Tour de la relève internationale de 
Rimouski 

Organiser 
Organisateur 

Stage 
Étape 3 août 2013 

Sprint classification after 
Classification des sprints après Étape/Stage 3 - Critérium Rimouski Category 

Catégorie Cadet-Junior F 

Position 
Classement 

No. 
No. 

UCI Code 
Code UCI 

Rider 
Coureur 

Team 
Équipe 

Category 
Catégorie 

Points 
Points 

 
1 

1.  522  USA19970213 MULLIS, Danielle * JETCycling/MajorMotion green CAF 3  
2.  323  CAN19960516 OUELLETTE, Catherine André Cycle Kaycan RDS JRF 2  
3.  352  USA19951103 CATLIN, Kelly Team Giordana Pinarello JRF 1  

 
2 

1.  352  USA19951103 CATLIN, Kelly Team Giordana Pinarello JRF 3  
2.  351  NZL19950812 CAMPBELL, Madison Team Giordana Pinarello JRF 2  
3.  361  CAN19961119 NADON, Marie Pierre Team CHCH 2 JRF 1  

 
3 

1.  323  CAN19960516 OUELLETTE, Catherine André Cycle Kaycan RDS JRF 3  
2.  352  USA19951103 CATLIN, Kelly Team Giordana Pinarello JRF 2  
3.  351  NZL19950812 CAMPBELL, Madison Team Giordana Pinarello JRF 1  

 
Stage, Étape 

1.  522  USA19970213 MULLIS, Danielle * JETCycling/MajorMotion green CAF 10  
2.  352  USA19951103 CATLIN, Kelly Team Giordana Pinarello JRF 9  
3.  341  CAN19950110 POISSON, Marie-Ève Iamgold-Specialized JRF 8  
4.  543  CAN19971208 HOLTON, Clare * Team Ontario F CAF 7  
5.  301  USA19950629 OSBORNE, Corrie Borah Development JRF 6  
6.  351  NZL19950812 CAMPBELL, Madison Team Giordana Pinarello JRF 5  
7.  322  CAN19960719 BLAIS, Audrey Anne André Cycle Kaycan RDS JRF 4  
8.  323  CAN19960516 OUELLETTE, Catherine André Cycle Kaycan RDS JRF 3  
9.  324  CAN19960109 THIVIERGE, Marie-France André Cycle Kaycan RDS JRF 2  

10.  554  CAN19971025 DUFRESNE, Audrey-Anne * Infinit Canada/Cyclepower CAF 1  
 
General, Général 

1.  352  USA19951103 CATLIN, Kelly Team Giordana Pinarello JRF 36  
2.  351  NZL19950812 CAMPBELL, Madison Team Giordana Pinarello JRF 28  
3.  341  CAN19950110 POISSON, Marie-Ève Iamgold-Specialized JRF 22  
4.  323  CAN19960516 OUELLETTE, Catherine André Cycle Kaycan RDS JRF 22  
5.  522  USA19970213 MULLIS, Danielle * JETCycling/MajorMotion green CAF 16  
6.  574  USA19970823 WHITE, Emma * Team CHCH 3 black CAF 13  
7.  554  CAN19971025 DUFRESNE, Audrey-Anne * Infinit Canada/Cyclepower CAF 8  
8.  313  CAN19960606 LEMIEUX, Mackenzie JETCycling/MajorMotion JRF 8  
9.  331  CAN19960409 THÉROUX-IZQUIERDO, Dafné Espoirs Quilicot TRJ Télécom JRF 8  

10.  543  CAN19971208 HOLTON, Clare * Team Ontario F CAF 7  
11.  301  USA19950629 OSBORNE, Corrie Borah Development JRF 6  
12.  512  CAN19970225 FORTIN, Mélyssa * VCL André Cycle CAF 6  
13.  521  USA19970705 TANNER, Millie * JETCycling/MajorMotion green CAF 6  
14.  322  CAN19960719 BLAIS, Audrey Anne André Cycle Kaycan RDS JRF 5  
15.  314  MEX19951023 VILLARREAL GARZA, Brenda JETCycling/MajorMotion JRF 5  
16.  363  CAN19970326 ELLSAY, Gillian Team CHCH 2 JRF 4  
17.  324  CAN19960109 THIVIERGE, Marie-France André Cycle Kaycan RDS JRF 2  
18.  523  USA19971008 BOUTET, Maddy * JETCycling/MajorMotion green CAF 2  
19.  533  CAN19970405 DUMAIS, Laurence * Espoirs Laval-Primeau vélo 1 CAF 1  
20.  361  CAN19961119 NADON, Marie Pierre Team CHCH 2 JRF 1  
21.  354  CAN19950228 SEARS, Kristen Team Giordana Pinarello JRF 1  

Classification 
Service 

Richard Sports Services  
www.rsstiming.com 

Classification 
Software 

StageRace 2005  
www.stagerace.com 

4  Sprint, Sprint 
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Tour de la relève 
internationale de Rimouski 

Organiser 
Organisateur 

Stage 
Étape 3 août 2013 

General classification after 
Classif ication générale après Étape/Stage 3 - Critérium Rimouski Category 

Catégorie Cadet-Junior F 

Position 
Classement 

Team 
Équipe 

Time 
Temps 

Gap 
Écart 

 
Classification 

1.  André Cycle Kaycan RDS 2.52'27"    
2.  Team Giordana Pinarello 2.52'27"    
3.  Iamgold-Specialized 2.52'27"    
4.  Espoirs Quilicot TRJ Télécom 2.52'27"    
5.  Team CHCH 2 2.52'27"    
6.  JETCycling/MajorMotion 2.52'34"  7"  
7.  * VCL André Cycle 2.52'34"  7"  
8.  * JETCycling/MajorMotion green 2.52'37"  10"  
9.  * Infinit Canada/Cyclepower 2.54'38"  2'11"  

10.  * BorahGirls blue 2.58'14"  5'47"  
11.  * Team CHCH 3 black 2.58'14"  5'47"  
12.  Borah Development 2.58'40"  6'13"  
13.  * Team Ontario F 2.58'50"  6'23"  
14.  * Club cycliste de Beauce 3.03'39"  11'12"  

 
General classification 

1.  Team CHCH 2 15.12'48"    
2.  Team Giordana Pinarello 15.24'39"  11'51"  
3.  André Cycle Kaycan RDS 15.30'38"  17'50"  
4.  JETCycling/MajorMotion 15.32'15"  19'27"  
5.  Espoirs Quilicot TRJ Télécom 15.33'53"  21'05"  
6.  * VCL André Cycle 15.41'46"  28'58"  
7.  Iamgold-Specialized 15.42'38"  29'50"  
8.  * JETCycling/MajorMotion green 15.44'53"  32'05"  
9.  Borah Development 15.57'15"  44'27"  

10.  * Team CHCH 3 black 15.59'48"  47'00"  
11.  * BorahGirls blue 16.02'38"  49'50"  
12.  * Infinit Canada/Cyclepower 16.06'10"  53'22"  
13.  * Club cycliste de Beauce 16.18'56"  1.06'08"  
14.  * Team Ontario F 16.31'03"  1.18'15"  

Classification 
Service 

Richard Sports Services  
www.rsstiming.com 

Classification 
Software 

StageRace 2005  
www.stagerace.com 

4  Teams, Équipes 

2013-08-03Page 1 of 1
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Tour de la relève internationale de 
Rimouski 

Organiser 
Organisateur 

Stage 
Étape 3 août 2013 Stage 

Étape Étape/Stage 4 - Contre-la-montre individuel Rimouski 

Category 
Catégorie Cadet-Junior F Distance 

Distance 
6,0km 
(169,2km — 175,2km) 

Commencement 
Heure de départ 18h00 

Order 
Ordre 

Time 
Temps 

No. 
No. 

UCI Code 
Code UCI 

Rider 
Coureur 

Team 
Équipe 

Category 
Catégorie 

1.  .10'00"  541  CAN19971226 CRESSWICKE, Farleigh * Team Ontario F CAF
2.  .10'30"  561  CAN19971018 TARDIF, Léa * Club cycliste de Beauce CAF
3.  .11'00"  572  CAN19980628 LOWRY, Hillary * Team CHCH 3 black CAF
4.  .11'30"  564  CAN19980826 FALLU DION, Marie-Soleil * Club cycliste de Beauce CAF
5.  .12'00"  552  CAN19970609 ASSELIN, Anne-Marie * Infinit Canada/Cyclepower CAF
6.  .12'30"  501  USA19980902 SODERGREN, Bethany * BorahGirls blue CAF
7.  .13'00"  343  CAN19961217 ARMSTRONG, Noémie Iamgold-Specialized JRF
8.  .13'30"  511  CAN19980104 DUMONT, Stéphanie * VCL André Cycle CAF
9.  .14'00"  354  CAN19950228 SEARS, Kristen Team Giordana Pinarello JRF

10.  .14'30"  551  CAN19971119 CAMPBELL, Keltie * Infinit Canada/Cyclepower CAF
11.  .15'00"  562  CAN19970814 TARDIF, Béatrice * Club cycliste de Beauce CAF
12.  .15'30"  553  CAN19970619 BOUCHER, Roxanne * Infinit Canada/Cyclepower CAF
13.  .16'00"  522  USA19970213 MULLIS, Danielle * JETCycling/MajorMotion green CAF
14.  .16'30"  514  CAN19970508 COULOMBE, Emma * VCL André Cycle CAF
15.  .17'00"  302  USA19951102 BRAMEL, Emily Borah Development JRF
16.  .17'30"  532  CAN19971024 BRIÈRE-DULUDE, Sandrine * Espoirs Laval-Primeau vélo 1 CAF
17.  .18'00"  312  CAN19950819 LESSARD, Josiane JETCycling/MajorMotion JRF
18.  .18'30"  311  USA19951012 BROCKET, Karen JETCycling/MajorMotion JRF
19.  .19'00"  333  CAN19960216 SIMARD STE-MARIE, Marie-Pier Espoirs Quilicot TRJ Télécom JRF
20.  .19'30"  353  CAN19960802 MACKENZIE, Clara Team Giordana Pinarello JRF
21.  .20'00"  303  USA19960313 REEVES, Zoe Borah Development JRF
22.  .20'30"  571  CAN19990707 WEST, Ruby * Team CHCH 3 black CAF
23.  .21'00"  504  USA19970317 GREEN, MacKenzie * BorahGirls blue CAF
24.  .21'30"  544  CAN19970529 FOXCROFT, Paige * Team Ontario F CAF
25.  .22'00"  513  USA19970831 TRAFICANTE, Aliya * VCL André Cycle CAF
26.  .22'30"  503  USA19970623 SANTOS, Katherine * BorahGirls blue CAF
27.  .23'00"  563  CAN19970113 LEHOUX, Anne * Club cycliste de Beauce CAF
28.  .23'30"  334  CAN19951015 APRIL, Gabrielle Espoirs Quilicot TRJ Télécom JRF
29.  .24'00"  344  CAN19951125 CARDIN-HOUDE, Rosalie Iamgold-Specialized JRF
30.  .24'30"  324  CAN19960109 THIVIERGE, Marie-France André Cycle Kaycan RDS JRF
31.  .25'00"  301  USA19950629 OSBORNE, Corrie Borah Development JRF
32.  .25'30"  543  CAN19971208 HOLTON, Clare * Team Ontario F CAF
33.  .26'00"  521  USA19970705 TANNER, Millie * JETCycling/MajorMotion green CAF
34.  .26'30"  314  MEX19951023 VILLARREAL GARZA, Brenda JETCycling/MajorMotion JRF
35.  .27'00"  361  CAN19961119 NADON, Marie Pierre Team CHCH 2 JRF
36.  .27'30"  554  CAN19971025 DUFRESNE, Audrey-Anne * Infinit Canada/Cyclepower CAF
37.  .28'00"  322  CAN19960719 BLAIS, Audrey Anne André Cycle Kaycan RDS JRF
38.  .28'30"  323  CAN19960516 OUELLETTE, Catherine André Cycle Kaycan RDS JRF
39.  .29'00"  523  USA19971008 BOUTET, Maddy * JETCycling/MajorMotion green CAF
40.  .29'30"  364  USA19960605 KORBICH, Evelyn Team CHCH 2 JRF
41.  .30'00"  362  CAN19950921 PAULY, Brenna Team CHCH 2 JRF
42.  .30'30"  512  CAN19970225 FORTIN, Mélyssa * VCL André Cycle CAF
43.  .31'00"  533  CAN19970405 DUMAIS, Laurence * Espoirs Laval-Primeau vélo 1 CAF
44.  .31'30"  363  CAN19970326 ELLSAY, Gillian Team CHCH 2 JRF
45.  .32'00"  331  CAN19960409 THÉROUX-IZQUIERDO, Dafné Espoirs Quilicot TRJ Télécom JRF
46.  .32'30"  313  CAN19960606 LEMIEUX, Mackenzie JETCycling/MajorMotion JRF
47.  .33'00"  574  USA19970823 WHITE, Emma * Team CHCH 3 black CAF
48.  .33'30"  341  CAN19950110 POISSON, Marie-Ève Iamgold-Specialized JRF
49.  .34'00"  351  NZL19950812 CAMPBELL, Madison Team Giordana Pinarello JRF
50.  .34'30"  352  USA19951103 CATLIN, Kelly Team Giordana Pinarello JRF

Classification 
Service 

Richard Sports Services  
www.rsstiming.com 

Classification 
Software 

StageRace 2005  
www.stagerace.com 

5  Starting order, Ordre de départ 
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